

FOURNIL D'ASSIER
BOUZOU Joris
Rte de Galiot de Jenouillac
46320 ASSIER

FACTURE

Capital Social : 527.900 €

Code	Désignation	Quantité	TVA	P.U. HT	Montant HT	Etoiles
Commande n°159694 du 07/11/2022 - BL n° 152603 du 07/12/2022						
VEDETTE	LA VEDETTE - Ma farine	SAC 25 KGS	750,00	V1	850,00	637,50 75,00
VEDETTE	LA VEDETTE - Ma farine	SAC 25 KGS	250,00	V1	850,00	
FCAMP	BARIETTE CAMPAGNE	SAC 25 KGS	50,00	V1	850,00	
FARTISAN	ARTISANE	SAC 25 KGS	500,00	V1	700,00	350,00
CROMA	CRO-MAGNON	SAC 25 KGS	500,00	V1	950,00	475,00
CROMA	CRO-MAGNON	SAC 25 KGS	50,00	V1	950,00	
FSUPREM	TRADITION SUPRÊME Label Rouge	SAC 25 KGS	150,00	V1	850,00	127,50 15,00
AMVIENN	AMELIORANT VIENNOISERIE & PAINS SPECIAUX 5 KG	SAC 5 KGS	10,00	V1	950,00	9,50
FCOMPL25	COMPLETE	SAC 25 KGS	25,00	V1	950,00	23,75
MAYA	MAYA	SAC 25 KGS	25,00	V1	2 500,00	62,50
BIO65	BIO T65 C.R	SAC 25 KGS	150,00	V1	990,00	148,50
PETITEPE	BIO PETIT EPEAUTRE	SAC 25 KGS	100,00	V1	4 120,00	412,00
BGRAINES	MELANGE 6 GRAINES	SAC 5 KGS	15,00	V1	4 050,00	60,75
SELATLAN	SEL DE CAMARGUE	SAC 25 KGS	50,00	V1	815,00	40,75
EMBNEU0	ETUIS MULTI NEUTRE P1000	UNITE	4	V2		-144,00
EMBNEU0	ETUIS SIMPLE NEUTRE P1000	UNITE	4	V2		-92,00
SIGEX015	VITROPHANIE 'Viennoiserie Maison' (D30)	UNITE	1	V2		-18,00
SIGEX018	VITROPHANIE 'Sandwich Maison' (D30)	UNITE	1	V2		-18,00
SIGIN001	TABEAU HORAIRE OUVERTURE R/V	UNITE	1	V2		-14,00
SIGIN002	TABEAU PRIX DU PAIN	UNITE	2	V2		-40,00
BOUT0010	STYLO CRAIE ILLUMINIGRAPH	UNITE	1	V2		-4,00
BOUT0015	STYLO NOIR VELLEDA	UNITE	1	V2		-4,00
PLVTR001	PANNEAU RAYON Baguette TRADITION 30*08	UNITE	1	V2		-10,00
PLVTR002	PANNEAU RAYON Pain TRADITION 30*08	UNITE	1	V2		-10,00
PLVTR003	PANNEAU RAYON Pain TRADITION GRAINES 30*08	UNITE	1	V2		-10,00
OBJPU005	AGENDA SPIRALE 2022	UNITE	1	V2		
BOUT0023	PORTE ETIQUETTE P25	UNITE	1	V2		-30,00
BOUT0021	ADHESIF MAGNETIQUE 10 M	UNITE	1	V2		-30,00

MONTANT H.T. 1 TAUX 1 MONTANT T.V.A. 1 TOTAL QUANTITÉ MODE RÈGLEMENT

MONTANT H.T. 2 TAUX 2 MONTANT T.V.A. 2

MONTANT H.T. 3 TAUX 3 MONTANT T.V.A. 3 TOTAL T.V.A.

NET À PAYER

Nom du client :

N° de Facture :

Montant :

MOULIN CALVET
LE MOULIN DU BOUSQUET
12390 RIGNAC
SARL au capital de 527 900 €
SIRET N° 392 350 393
Dom. Bancaire CRCA Rignac
Code APE 1061A
R.C. Rodez 90 B 185
N° TVA Intracommunautaire FR 35 392 350 393

TALON À JOINDRE À VOTRE RÈGLEMENT

moulin Calvet

[p]artisan de votre réussite

www.moulin-calvet.fr

Le Moulin du Bousquet
12390 Rignac
Tél 05 65 64 51 61
Fax 05 65 64 14 96
accueil@moulin-calvet.fr

Code client

Date

Facture n° : 23010001 BO455

02/01/2023

FOURNIL D'ASSIER
BOUZOU Joris
Rte de Galiot de Jenouillac
46320 ASSIER

FACTURE

Capital Social : 527.900 €

Code	Désignation	Quantité	TVA	P.U. HT	Montant HT	Etoiles
BOUT0024	ADHESIF METALLIQUE 10m	UNITE	1	V2		-30,00

Mouvement des points sur la facture: -364

Solde total des points: -364

Bio = produit issu de l'agriculture biologique certifié par FR-BIO-01
A compter du 26/12/2022 le SEL n'est plus incorporé
dans le MEULE COMPLET

MONTANT 1	2 347,75	TAUX 1	5,50 %	MONTANT 1	129,43	TOTAL QUANTITÉ	MODE RÈGLEMENT
MONTANT H.T. 2		TAUX 2	20,00 %	MONTANT T.V.A. 2			
MONTANT H.T. 3		TAUX 3		MONTANT T.V.A. 3		TOTAL T.V.A.	

CH - REGLEMENT PAR CHEQU

01/02/2023

NET À PAYER

2 476,88 €

Nom du client :
N° de Facture : BO455
Montant : 23010001
2 476,88

TALON À JOINDRE À VOTRE RÈGLEMENT

Pour tout paiement après la date d'échéance une indemnité forfaitaire de 40 €uros sera appliquée.

MOULIN CALVET
LE MOULIN DU BOUSQUET
12390 RIGNAC
SARL au capital de 527 900 €
SIRET N° 392 350 393
Dom. Bancaire CRCA Rignac
Code APE 1061A
R.C. Rodez 90 B 185
N° TVA Intracommunautaire FR 35 392 350 393